

REFERAT fra FAU-MØTE ved NORDLANDET BARNESKOLE 13.09.2017

Deltakere			
Klassekontakt / FAU-representant	Tilstede	Vara	Tilstede
1a	Anita Brandtzæg	☺	
1b	Sunniva Graskopf		
2a	Ingunn Klaksvik	☺	Kirsti Wirum
2b	Steinar Olsen	☺	Elisabeth Jordahl
3a	Linn Kvalvåg		Beate Hjeltnes
3b	Henning Talleraas (sekretær)	☺	Marit Risan
4	Arene Pedersen	☺	Hege Pettersen
5a	Carita Heggem		Renee Sofie Skogli
5b	Åshild Rosvoll	☺	Elin Dolen
6	Jon Haltbakk	☺	Astrid Røkkum
7a	Ragnhild Bjerkås		
7b	Ole Bjerkestrand		Astrid Volle

	Andre deltakere	Rolle	Tilstede
	Astrid Brandshaug	Leder FAU	☺
	Siri Oterhals	Rektor	☺
	Vibece Alvheim	Undervisningsinspektør	☺

	Saksliste	Aksjon/Frist
0x	<p>AGENDA FRA INNKALLINGEN</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering om FAU-arbeid - Valg (leder, sekretær, kasserer, SMU/SU medlemmer), møtefrekvens og organisering av FAU - Diverse orienteringer fra rektor - Revidering av ordens- og oppførselsreglene, ifm innføring av digital meldingsbok. Se vedlegg, NB!! Dette er pt et levende dokument, rektor orienterer om det endelige forslaget i møtet. - Orientering fra SFO-utvalget v/ Øystein-Steinar-Kristin (dere koordinerer ifht hvem/hvor mange av dere som har anledning å møte) - Endring av vedtekter for SFO (for hele kommunen). Legger ved forslag til endringene (word-dok) der endringene er markert med rødt, legger også ved de gamle vedtektene fra 1.1.15 (pdf). - Julekakesalget - Kulturskole-samarbeidet 	Info

	Saksliste	Aksjon/Frist
01	<p>ORIENTERING FRA REKTOR</p> <p><u>Skolens økonomi</u> Skolens økonomiske situasjon: Enheten vil ikke være i økonomisk balanse pr årsslutt, det er overskridelser på lønnsbudsjett grunnet nødvendige ekstra personellressurser.</p> <p><u>Aktivitetsplikt mobbing</u> Endringer i opplæringslovens bestemmelser om skolemiljø og mobbing (kapittel 9a), som trådte i kraft 01.08.2017. Skolepersonellet (alle yrkesgrupper) har nå blitt pålagt aktivitetsplikt som er tydelig på hvordan ansatte på skolen skal jobbe med enkeltsaker. Hensikten er å sikre at elevene får et trygt og godt skolemiljø – mobbing skal ikke skje, og det skal nytte å si fra og regelverket skal virke for elevene. Aktivitetsplikten innebærer 5 delplikter: plikt til å følge med og fange opp, plikt til å gripe direkte inn, plikt til å varsle skolens ledelse, plikt til å undersøke, plikt til å sette inn tiltak.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alle ansatte har plikt til å følge med på at elevene har et trygt og godt skolemiljø, og til å gripe inn ved krenkelser - Alle ansatte har plikt til å varsle rektor – rektor har plikt til å varsle skoleeier i alvorlige tilfeller - Skolen har plikt til å undersøke saken fortest mulig. Skolen skal sørge for at eleven blir hørt, og hvis skolen setter i gang tiltak skal det lages en skriftlig plan. - Hvis elev/foreldre ikke blir tatt på alvor, kan elev/foreldre melde fra til fylkesmannen om at skolen ikke oppfyller aktivitetsplikten etter 5 dager – etter først å ha tatt opp saken med rektor <p><u>Uteområdet/forhold rundt parkering – bringing/henting – elever som sykler og går</u> Skolen er i dialog med kommunen vedr fortløpende i saken om opparbeidelse av nye parkeringsplasser, slik at dagens lærerparkering ved Nordalsveien kan nyttes til på/av stigningslomme for bringing og henting barn. FAU følger utviklingen, og er noe utålmodige, da trafikksituasjonen ved skolen er utrygg – og forverres når man går inn i den mørke årstiden.</p> <p><u>Endringer i ordens- og oppførselsreglement knyttet til Digital Meldingsbok</u> Nye endringer innebærer i all hovedsak den nye sms-meldeordningen ved sykdom/fravær hos barnet. Rektor orienterte om erfaringer etter oppstart, og la fram forslag til skriftlige endringer som er nødvendige. Foresatt må gi melding om elevens fravær via Digital meldingsbok innen gitt klokkeslett på morgenen første fraværsdag, foresatt får da bekreftelse på at melding er mottatt. Hvis ikke eleven møter – og digital melding ikke er gitt – så vil skolen sende melding til foresatt. FAU kom med innspill – disse tar rektor med seg. Reglementet skal vedtas i SU/SMU. Endelig vedtatt reglement legges ved referatet.</p> <p><u>Endringer av vedtekter for SFO</u> Kun kort orientering. Gjelder i all hovedsak betalingsmåned. Ingen innspill.</p>	Info

	Saksliste	Aksjon/Frist
02	<p>VALG Leder: Astrid Brandshaug Nestleder: utsettes til neste FAU-møte da ingen av deltakerne tok utfordringen. Sekretær: Henning Talleraas Kasserer: leder spør dagens kasserer om vedkommende er villig til å fortsette.</p> <p>Foreldrerepresentanter SMU/SU: Astrid Brandshaug – vara: nestleder Jon Andre Haltbakk – vara: Marit Risan</p> <p>SFO-utvalg: Kristin Hjertvik og Øystein Svendsen fortsetter det gode arbeidet, Steinar trer ut. Sak vedr orientering om arbeidet utsettes til neste FAUmøte.</p> <p>Merk: Foreldrekontaktene må forberede innspill til nestlederkandidat til neste møte.</p>	Info
03	<p>JULEKAKESALGET Leder minnet på om alt arbeidet som må gjøres for å selge disse kakene og ønsket tilbakemelding på at dette er noe som foreldrene ønsker å fortsette med.</p> <p>Vedtak: FAU-representantene ble enige om å selge kaker også i 2017.</p>	Info
04	<p>KULTURSKOLESAMARBEIDET Historikk: 3 siste år så har FAU v/Astrid tilrettelagt for samarbeid med kulturskolen etter skoletid. Forslaget for 2017 er <i>gitarkurs</i> i høstsemesteret og <i>kor med drama</i> i vårsemesteret.</p> <p>Diskusjon: innspill på at arbeidet/initiativet kunne vært overtatt av SFO-utvalget, men det er noen hindringer: - tilbudet er også for elever uten SFO - tilbudet er basert på en sum foreldrebetaling, så det kan ikke inngå som et tilbud som skole/sfo har ansvar for</p> <p>Vedtak: FAU-representantene samtykket til videreføring av Kulturskolesamarbeidet. Astrid Brandshaug og Marit Risan organiserer kulturskolesamarbeidet for 2017. Det er mange gode tilbakemeldinger på at tilbudet er godt mottatt både hos barn og foreldre. FAU kan gi støtte til egenandel for elever/hjem med behov for økonomisk støtte, men da etter vurdering fra lærer.</p>	Info
05	<p>DIVERSE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sosial læreplan ble diskutert – den må revideres - Informasjonsflyt fra FAU ble diskutert, sekretær undersøker hvilke løsninger skolen tilbyr FAU. 	Info
	<p>NESTE MØTE Neste møte avholdes i slutten av oktober, leder bestemmer dato. Saker til neste møte:</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAUs økonomi: status konto og økonomiske bindiger/aktiviteter, fremtidige «prosjekt», evaluere aktiviteter opp mot inntjening. - Evaluere «Annerledesuka» - Trafikksituasjonen - Orientering fra SFO-utvalget (v/ Kristin Hjertvik og Øystein Svendsen) - Avholde årsmøte 	